

Capidan A/S

Dyrehavegårdsvej 6, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 12 21 22 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

Arne Engel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capidan A/S Dyrehavegårdsvej 6 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 12 21 22 83
	Stiftet: 1. juli 1988
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Engel, Formand Ejler Buchwald Christjansen Grethe Ruth Christjansen Claus Ejler Buchwald Christjansen
Direktion	Ejler Buchwald Christjansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.269 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-136.491	-151.785
Bruttoresultat	-136.491	-151.785
1 Personaleomkostninger	-170.000	-170.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.523	-51.523
Driftsresultat	-358.014	-373.308
Andre finansielle indtægter	2.248.825	1.496.384
Øvrige finansielle omkostninger	-275.653	-714.781
Resultat før skat	1.615.158	408.295
2 Skat af årets resultat	-345.682	-97.052
Årets resultat	1.269.476	311.243
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.158.876	203.243
Disponeret i alt	1.269.476	311.243

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.404	115.927
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.404</u>	<u>115.927</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.404</u>	<u>115.927</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.058.072	23.137.502
	Værdipapirer i alt	<u>22.058.072</u>	<u>23.137.502</u>
	Likvide beholdninger	3.685.463	1.304.379
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.743.535</u>	<u>24.441.881</u>
	Aktiver i alt	<u>25.807.939</u>	<u>24.557.808</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	23.654.106	22.495.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>24.764.706</u>	<u>23.603.230</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	297.398	10.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.398</u>	<u>10.512</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	50.000
Selskabsskat	10.512	298.576
Anden gæld	680.323	585.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.835</u>	<u>934.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.233</u>	<u>944.578</u>
Passiver i alt	<u>25.807.939</u>	<u>24.557.808</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	22.291.987	105.800	23.397.787
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.243</u>	<u>108.000</u>	<u>311.243</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	22.495.230	108.000	23.603.230
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.158.876</u>	<u>110.600</u>	<u>1.269.476</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>23.654.106</u>	<u>110.600</u>	<u>24.764.706</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.000	170.000
	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	364.716	96.251
Årets regulering af udskudt skat	-10.000	-10.000
Regulering af tidligere års skat	-11.911	-441
Andre skatter	2.877	11.242
	<u>345.682</u>	<u>97.052</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	64.404	257.615
Kostpris ultimo	<u>64.404</u>	<u>257.615</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-90.165
Årets afskrivninger	0	-51.523
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-141.688</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.404</u>	<u>115.927</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabskapitalen sammensætter sig af 1 A-aktie med pålydende værdi 100.000 kr. og 1 B-aktie med pålydende værdi 900.000 kr.

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	10.000	20.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>0</u>	<u>10.000</u>